

ERHVERVSSTYRELSEN

M. Randrup Holding ApS


Furesø Parkvej 2, 2830 Virum

CVR-nr. 32 56 81 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2016.



Michael K. Randrup Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Randrup Holding ApS Furesø Parkvej 2 2830 Virum
	CVR-nr.: 32 56 81 30
	Stiftet: 17. november 2009
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Randrup Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	MRC ApS, Virum M. Randrup ApS, Virum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i indeværende regnskabsår ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.890 t.kr. mod 1.127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-4.097	-4
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.883.503	1.115
Andre finansielle indtægter	34.270	15
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.329	0
Resultat før skat	4.897.347	1.126
2 Skat af årets resultat	-7.074	1
Årets resultat	4.890.273	1.127
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.883.503	1.115
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	12
Disponeret fra overført resultat	-193.230	0
Disponeret i alt	4.890.273	1.127

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.400.697	3.517
	Finansielle anlægsaktiver i alt	8.400.697	3.517
	Anlægsaktiver i alt	8.400.697	3.517
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.703.371	3.063
	Udsudte skatteaktiver	1.317	1
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	104.515	0
	Tilgodehavender i alt	1.809.203	3.065
	Likvide beholdninger	0	44
	Omsætningsaktiver i alt	1.809.203	3.109
	Aktiver i alt	10.209.900	6.626

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Selskabskapital	125.000	125
5	Overført resultat	1.076.067	1.269
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.150.697	3.267
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Egenkapital i alt	9.551.764	4.661
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	323	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	307.723	1.746
	Selskabsskat	344.272	0
	Anden gæld	5.818	219
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	658.136	1.965
	Gældsforpligtelser i alt	658.136	1.965
	Passiver i alt	10.209.900	6.626
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.329	0
	16.329	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.074	-1
	7.074	-1
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	250.000	250
Kostpris 31. december 2015	250.000	250
Opskrivninger 1. januar 2015	3.267.194	2.152
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.883.503	1.115
Opskrivninger 31. december 2015	8.150.697	3.267
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	8.400.697	3.517

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos M. Randrup Holding ApS kr.
MRC ApS, Virum	100 %	1.433.343	-44.180	1.433.343
M. Randrup ApS, Virum	100 %	6.967.354	4.927.683	6.967.354
		8.400.697	4.883.503	8.400.697

Noter

		31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.	
Direktion	10,2	0	104.515	
5. Egenkapital				
	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.269.297	3.267.194	4.661.491
Årets overførte overskud eller underskud	0	-193.230	4.883.503	4.690.273
Egenkapital 31. december 2015	125.000	1.076.067	8.150.697	9.351.764

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på selskabsskapitalen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 2.753 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør maksimalt: 50 t.kr.

Noter

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Michael Randrup Christensen,